



B.N.Rathi Securities Ltd.

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsi@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 14.08.2023

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 500041

Dear Sir/Madam

Sub: Publication of Financial Results for Quarter ended 30.06.2023 in Newspaper(s)

Ref: Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Unit: B.N. Rathi Securities Limited (Script Code: 523019)

With reference to subject cited, please find the enclosed newspaper clippings published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 12.08.2023 in respect to Financial Results for Quarter ended 30.06.2023.

This is for the information and records of the Exchange.

Thanking You.


Yours Sincerely,

For B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

G Sabitha Reddy
Company Secretary
Encl. as above



Business Standard on 12.08.2023

 B.N. RATHI SECURITIES LIMITED Corporate Member: NSE, BSE & MCX Corporate Office: # 6-3-852, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad -82. Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283. e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838				
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2023 (Rs. in Lakhs)				
CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS				
Particulars	For the Quarter Ended			For the Year Ended
	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 [Refer Note 7]	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
Total Income from operations (net)	1242.05	1192.06	1137.62	4679.83
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	220.63	160.62	165.75	757.93
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	220.63	160.62	165.75	757.93
Total Comprehensive Income for the year net of tax	220.63	167.71	165.76	765.02
Equity Share Capital	840.00	840.00	840.00	840.00
Earnings Per Share (of ₹10/- each) Basic and Diluted	2.63	1.91	1.97	9.02
STANDALONE FINANCIAL INFORMATION				
Particulars	For the Quarter Ended			For the Year Ended
	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 [Refer Note 7]	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
Total Income from operations	1215.34	1193.95	1131.26	3199.04
Net Profit before Tax	275.07	253.43	222.63	1019.68
Net Profit after Tax	205.61	168.20	168.58	746.93
Notes:				
1. The above consolidated financial results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the company. These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules issued thereunder ("IND AS") and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").				
2. The above unaudited consolidated financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 11, 2023 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The statutory auditors have carried out a limited review on the consolidated financial results and expressed an unmodified conclusion thereon.				
3. The consolidated results include results of the wholly-owned subsidiary: B. N. Rathi Comtrade Private Limited. The Company along with its subsidiary is herein-after referred to as the Group.				
4. These consolidated financial results of the Group have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Company's Act, 2013 ("the Act") read with the relevant rules issued thereunder ("IND AS") and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS 34.				
5. The Company's wholly owned subsidiary - B. N. Rathi Comtrade Private Limited has registered profit before tax of Rs. 20,39,382 for period ended June 30, 2023.				
6. Previous period / year figures have been regrouped / reclassified, where necessary, to conform to the current period / year classification.				
7. The figures for the current quarter and quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2023 and published year to date figures up to third quarter ended December 31, 2022.				
The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.bnrsecurities.com				
				for B N Rathi Securities Limited Sd/- Hari Narayan Rathi Managing Director DIN: 00010968
Place: Hyderabad Date: 11-08-2022				

11.00.2023

విజయవాడలోని మార్కెటింగ్ కమిషన్



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautliya", Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.

e-mail: bnrsr@bnrsecurities.com www.bnrsrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

30.06.2023లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)

కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

వివరాలు	ముగిసిన త్రిమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం
	30.06.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2023 (రిఫర్ పోజ్ 7)	30.06.2022 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)
అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	1242.05	1192.06	1137.62	4679.83
పన్ను తరువాత సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/(నష్టం)	220.63	160.62	165.75	757.93
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	220.63	160.62	165.75	757.93
సంవత్సరానికి పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం నికర పన్ను	220.63	167.71	165.76	765.02
ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం	840.00	840.00	840.00	840.00
వాలూ ఒకటింటికి రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) టేసిస్ మరియు డైలాబ్ టెడ్	2.63	1.91	1.97	9.02

స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు

వివరాలు	ముగిసిన త్రిమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం
	30.06.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2023 (రిఫర్ పోజ్ 7)	30.06.2022 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)
అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	1215.34	1193.95	1131.26	3199.04
పన్నుకు ముందు నికర లాభం	275.07	253.43	222.63	1019.68
పన్ను తరువాత నికర లాభం	205.61	168.20	168.58	746.93

గమనికలు :

- కంపెనీకి స్వీకరించిన అనుబంధిత విధానాలను అనుసరించి పై పేర్కొన్న కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఉన్నాయి. ("ఐఎన్డి ఏఎన్") మరియు లాభకరతలో సాధారణ అమోదించిన అకర అకౌంటింగ్ విధానాలు మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ("సెఐఐఐ") చే జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాలతో క్రింద జారీ చేయబడిన సంబంధిత రూల్స్ తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం) లోని సెక్షన్ 133 క్రింద ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ను అనుసరించి ఈ ఫలితాలు కలపబడ్డాయి.
- పై ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారసు చేయబడినవి మరియు సెఐఐఐ (రిస్టింగ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్స్ అండ్ డిస్క్లొజర్ రిజిస్ట్రేషన్స్), రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 నియమాలను అనుసరించి 11 ఆగస్టు, 2023న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ అమోదించబడినవి. స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలపై పరిమిత సమీక్షను చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు నిర్వహించారు మరియు దాన్ని మార్కులతో ముగింపును వ్యక్తం చేశారు.
- పూర్తి-స్వంతమైన సబ్సిడరీ: డి.ఎస్.ఆర్ కంట్రిబ్యూషన్ లిమిటెడ్ ఫలితాలతో కలిపి కన్సాలిడేటెడ్ ఫలితాలు కలపబడవు-కంపెనీ దీని సబ్సిడరీలతో పాటు-ఇంచులో గ్రూప్ గా సూచించబడుతుంది.
- సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ("సెఐఐఐ") చే జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాలతో క్రింద జారీ చేయబడిన మరియు లాభకరతలో సాధారణ అమోదించిన అకర అకౌంటింగ్ విధానాలు మరియు దానిలో ("ఐఎన్డిఏఎన్")తో జారీ చేసిన సంబంధిత రూల్స్ తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం) లోని సెక్షన్ 133 క్రింద ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ను అనుసరించి గ్రూప్ యొక్క ఈ కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి. సమర్పించిన అన్ని కాలవ్యవధుల కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలు ఐఎన్డిఏఎన్ 34 యొక్క గుర్తించిన మరియు మేజర్ మెంట్ ప్రొవిజన్స్ ఆనుగుణంగా సిద్ధం చేయబడినవి.
- కంపెనీకి పూర్తి స్వంతమైన సబ్సిడరీ-బి.ఎస్.ఆర్ కంట్రిబ్యూషన్ లిమిటెడ్ సంబంధించి 30 జూన్, 2022లో ముగిసిన కాలవ్యవధి కొరకు రూ. 20,39,382 పన్నుకు ముందు లాభాన్ని సమోదించినది.
- గత కాలవ్యవధి/ సంవత్సరపు అంశాల ప్రస్తుత కాలవ్యవధి/ సంవత్సరపు వ్యక్తకరణకు పోల్చుటకు వీలగా అనుసరమైనచోట రిగ్రూప్/ రిక్లస్సిఫై చేయబడినవి.
- 31 మార్చి, 2023లో ముగిసిన ప్రస్తుత త్రిమాసికం & త్రిమాసికానికి అంశాలు ఆమోదించి 31 మార్చి, 2023లో ముగిసిన పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన అంశాలు మరియు 31 డిసెంబర్, 2022లో ముగిసిన మూడవ త్రిమాసికం చరణ ప్రమోదించిన సంవత్సరం నుండి తేది అంశాల మధ్య బ్యాచింగ్ అంశాలు.

సెఐఐఐ (రిస్టింగ్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్ డిస్క్లొజర్ రిజిస్ట్రేషన్స్), రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో దాఖలు చేసిన త్రిమాసికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక పాఠ్యాంశం పై పేర్కొన్న సారాంశం, త్రిమాసికం/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.bnrsrsecurities.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

for B N Rathi Securities Limited

సం/-
హరి నారాయణ్ రాఠి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 00010968

ప్రచురణ: హైదరాబాద్
తేదీ: 11-08-2023